1۲99 خورشیدی ) 19۲1 میلادی(
کودتــای میرپنج رضاخان پهلوی، صدور اعلامیه » حکم
می کنم » حاکی بر فرمان برقراری حکومت نظامی، از سوی

میرپنج رضاخان
مرد اول یا دوم کودتا از دکتر » ســید ضیا « شرکت کتاب،
کتابی با عنوان صدرالدین الهی به مناسبت نودمین سال کودتا

منتشر کرده است.
1۳۳۰ خورشیدی ) 195۲ میلادی(

زاد روز مجید نفیسی، شاعر و پژوهشگر
آثار مجید نفیسی، شاعر مقیم آمریکا در شرکت کتاب موجود

است.
1۳5۰ خورشیدی ) 197۲ میلادی(

درگذشت ابوالحس نخان اقبال آذرقزوینی )اقبال السلطان(
هنرمند آواز ایران

1۳87 خورشیدی ) ۲۰۰9 میلادی(
تحصن دراویش گنابــادی، در اعتراض به تخریب محل
اجتماعشان در اصفهان، مقابل مجلس شورای اسلامی، در

میدان بهارستان تهران

1۳9۳ خورشیدی )۲۰15 میلادی(
درگذشت »آندرانیک آساطوریان« از آهنگسازان پیش کسوت
موســیقی پاپ ایران، در سن هفتاد و سه سالگی در شهر

لس آنجلس.

جلد در شركت كتاب موجود است.
1352 خورشيدى ) 1974 ميلادى(

درگذشت حسين تهرانی، پايه گذار تكنيک علمی تنبک
كتاب آموزش تنبک شادروان حسين تهرانی درشركت كتاب

موجود است.
1366 خورشيدى ) 1988 ميلادى(

درگذشــت مهرى آهی، نخستين زن استاد زبان و ادبيات
روسی در ايران

پنجشنبه 8 اسفند 27 فوریه

1۳۰4 خورشیدی ) 19۲6 میلادی(
زادروز امیرحسین آریان پور، پژوهشگر و مترجم در تهران

1۳41 خورشیدی ) 196۳ میلادی(
زنان ایرانی برای نخستین بار حق رأی و حق انتخاب شدن

گرفتند.
1۳5۰ خورشیدی ) 197۲ میلادی(

زادروز مازیار جبرانی بازیگر سینما و استند آپ کمدی
1۳54 خورشیدی ) 1976 میلادی(
درگذشت مجید وفادار، موسیقیدان

1۳64 خورشیدی ) 1986 میلادی(
درگذشت غلامحسین بنان، هنرمند آواز. وی خواننده ایرانی
است که از سالهای 1۳۲1 تا دهه 5۰ در زمینه موسیقی ملی
ایران فعالیت داشت. او ضو شورای موسیقی رادیو، استاد آواز
هنرستان موسیقی تهران و بنیانگذار انجمن موسیقی ایران

بوده است.
مجموعه سی دی های شادروان بنان در مرکز موسیقی و فیلم

ایران وابسته به شرکت کتاب موجوداست.
1۳81 خورشیدی ) ۲۰۰۳ میلادی(

درگذشت مسعود بهنام هنرمند نقاش معاصر درشهر نیس
فرانس

1۳94 خورشیدی )۲۰16 میلادی(
درگذشــت فرج الله سلحشورنیا بر اثر سرطان ریه در سن
شــصت و سه سالگی، وی بازیگر، چهره پرداز، نویسنده و
کارگردان ایرانی بود. او فعالیت هنری خود را با بازی در فیلم
توبه نصوح )1۳61( به کارگردانی محسن مخملباف آغاز کرد.
سلحشور کارگردانی مجموعه های تلویزیونی تاریخی-مذهبی
چون ایوب پیامبر، مردان آنجلس ویوسف پیامبر را برای صدا و
سیما در کارنامه دارد.